СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ТРИДЦАТЬ  ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

ДАТА          № ___

О повестке дня очередного заседания

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 18 ноября 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования городской округ закрытое административно-территориальное образование город

Островной Мурманской области Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

Включить в повестку дня очередного заседания Совета депутатов

ЗАТО г. Островной 18 ноября 2021 года следующие вопросы:

1. О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов ЗАТО

г. Островной.

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.

2. О внесении изменений в составы постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО

г. Островной.

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.

3. Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных

требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами ЗАТО

г. Островной.

Докладчик: Огинова О.А., Глава ЗАТО г. Островной.

4. О признании утратившим силу решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 13.12.2005 № 17-03 «Об утверждении положения «Об управляющих организациях

по управлению многоквартирными домами на территории ЗАТО г. Островной».

Докладчик: Огинова О.А., Глава ЗАТО г. Островной.

5. О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной  от 23.12.2020

№ 22-06 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов».

Докладчик: Огинова О.А., Глава ЗАТО г. Островной.

6. О принятии к рассмотрению проекта решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

«О бюджете ЗАТО г. Островной на 2022 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.

Содокладчик: Демьянов И.В., председатель постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО

г. Островной по бюджету и налогам.

7. О рассмотрении информации прокуратуры Кольского района.

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.

8. О рассмотрении экспертных заключений Министерства юстиции Мурманской области.

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.

                   Председатель

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

В.В. Онуку

«___» ___________ 20___ года